

پایگاه خبری پاون مورخه ۱۴۰۱/۴/۲۸

با هدف توسعه همکاری‌های بین‌المللی؛

تفاهم‌نامه همکاری میان پژوهشگاه نیرو و شرکت مهندسی قدس نیرو ایران مبادله شد

در راستای ایجاد زمینه‌های لازم جهت بسط و توسعه همکاری‌های بین‌المللی در صنعت برق و انرژی، پژوهشگاه نیرو و شرکت مهندسی قدس نیرو، تفاهم‌نامه همکاری مشترک امضا کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، این تفاهم‌نامه همکاری میان "مهدی احسانیان" سرپرست پژوهشگاه نیرو و "سعید مهذب‌ترابی" مدیرعامل شرکت مهندسی قدس نیرو، در محل پژوهشگاه نیرو مبادله شد. ایجاد زمینه‌های لازم میان پژوهشگاه نیرو و شرکت مهندسی قدس نیرو، جهت همکاری در پروژه‌های بین‌المللی در صنعت برق و انرژی با موضوعات علمی، پژوهشی، ارائه خدمات فنی مهندسی، آزمایشگاهی، تبادل اطلاعات علمی، تجاری‌سازی نتایج تحقیقات، تامین نیروی انسانی در پروژه‌های قرارداد شده در حوزه‌های کسب و کار، از جمله اهداف قید شده در این تفاهم‌نامه است. در این تفاهم‌نامه مقرر شده است تا به‌منظور پیشبرد اهداف و اجرای مفاد تفاهم‌نامه، کارگروه مشترک بین‌المللی متشکل از نمایندگان طرفین تشکیل شود تا نسبت به تصمیم‌گیری و چگونگی اجرای تفاهم‌نامه اقدام کنند.



مشاوره در آینه مطبوعات

پایگاه خبری پاون مورخه ۱۴۰۱/۴/۲۸

عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت‌وگو با پاون:

مصارف بالای صنایع نباید منجر به قطع برق منازل شود/ صنایع به سمت تولید برق تجدیدپذیر بروند

یک عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در قانون پیش‌بینی شده که صنایع بزرگ در مسیر تولید برق همراهی داشته و اکنون زمان آن رسیده است که این مصرف‌کنندگان بزرگ مانند سایر کشورها برای تأمین نیاز خود در مسیر تولید برق پیشگام شوند. "علیرضا سلیمی" در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، با اشاره به ضرورت همراهی صنایع برای مدیریت خاموشی‌ها و ایفای نقش اجتماعی آنان، اظهار کرد: بر اساس قانون، صنایع بزرگ باید به صنعت برق کشور کمک کنند. در تمام کشورهای پیشرفته نیز صنایع بزرگ در تولید برق کشور همراهی می‌کنند، اما متأسفانه در کشور ما صنایع بزرگ صرفاً مصرف‌کننده بزرگ بوده‌اند. وی در ادامه افزود: امروز در برخی از استان‌ها فقط یک صنعت به اندازه کل استان مصرف برق دارد. به عنوان مثال در استان مرکزی کل برق مصرفی منازل حدود ۸۰۰ مگاوات است، اما یک کارخانه آلومینیوم نزدیک به ۳۵۰ مگاوات مصرف برق دارد. نباید اجازه داد که مصرف بالای یک صنعت منجر به خاموشی منازل مردم شود. یک صنعت بزرگ که درآمد بالایی داشته باید بخشی از منابع خود را صرف تولید برق کند. نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: یکی از حوزه‌هایی که صنایع باید در آن سرمایه‌گذاری کنند بحث انرژی‌های تجدیدپذیر مانند انرژی خورشید و باد است، کشور ما هم از ظرفیت آفتاب برخوردار بوده و هم زمین آن موجود است. سلیمی تأکید کرد: صنایع بزرگ باید به صحنه آمده و برای خود برق پایدار تولید کنند، سوزاندن و هدر دادن منابع زیرزمینی نفت و گاز به عنوان ثروت ملی هم هنر نیست و ما باید به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر برویم. وی در پایان تأکید کرد: ما حدود ۱۵ تا ۱۸ هزار مگاوات کمبود تولید برق داریم. با کمک بخش خصوصی و پیشگام شدن صنایع بزرگ می‌توانیم بخشی از این کمبود را جبران کنیم. صنایع باید به نقش اجتماعی خود عمل کرده و برای عبور از بحران کمبود برق در مسیر تولید پیشگام شوند.



۲ تیر سود

طرح سپرده‌گذاری
و اعطای تسهیلات آسان

بانک گردشگر
TOURISM BANK

سقوط تاریخی تولید مسکن

دنیای اقتصاد: بر اساس آمارهای اعلام شده از سوی بانک مسکن، تولید مسکن در شهریور ماه ۱۴۰۲ نسبت به شهریور ماه ۱۴۰۱ کاهش ۳۰ درصدی داشته است. این کاهش در حالی است که در شهریور ماه ۱۴۰۱، تولید مسکن ۱۰ هزار واحد بوده است. این کاهش در حالی است که در شهریور ماه ۱۴۰۱، تولید مسکن ۱۰ هزار واحد بوده است.

چهار کلید مهار خاموشی‌ها در ثلث‌اول تابستان شناسایی شد

رمز روشنایی تیرماه

فرصت برای روشنایی می‌گردد، بر این اساس اقدامات فوری در خصوص روشنایی در ۱۳ استان انجام خواهد شد. این اقدامات شامل افزایش ظرفیت تولید برق، بهسازی شبکه انتقال و تقویت شبکه توزیع است. همچنین، استفاده از تجهیزات روشنایی کم‌مصرف و بهینه‌سازی مصرف انرژی در واحدهای صنعتی و تجاری نیز از راهکارهای مهم در نظر گرفته شده است.



۶ تاکتیک جدید مهار تورم

دنیای اقتصاد: در جلسه‌ای با حضور اعضای هیئت‌مدیره بانک مرکزی، شش تاکتیک جدید برای مهار تورم به تصویب رسید. این تاکتیک‌ها شامل افزایش نرخ بهره، کاهش نقدینگی، افزایش نرخ ذخیره قانونی، افزایش نرخ احتیاطی، افزایش نرخ سود سپرده‌های بلندمدت و افزایش نرخ سود اوراق دولتی است.

سرمه‌نگار

سفر بایدن: چالش‌ها و پیامدها

دکتر ابراهیم متقی

برگ‌باز شدن مذاکرات بین‌المللی بایدن با رهبران کشورهای منطقه، به خصوص چین، می‌تواند منجر به کاهش تنش‌ها و بهبود اوضاع منطقه شود. با این حال، چالش‌های متعددی همچون مسائل اقتصادی و امنیتی در این مسیر وجود دارد.

کتاب

اثرهای پاریس‌سان به دانش‌پنیاها

پرویز گرمی

روایت‌های جدیدی از اتفاقات پاریس‌سان در سال ۱۹۶۱ میلادی، با نثری جذاب و مستند، به خواننده می‌آورد. این کتاب به بررسی تأثیرات اجتماعی و فرهنگی این رویداد می‌پردازد.

مجله

خودرو پس از خصوصی‌سازی

امید آفرینان: بررسی وضعیت خودروهای داخلی پس از خصوصی‌سازی. این مقاله به بررسی چالش‌ها و فرصت‌های این صنعت در شرایط کنونی می‌پردازد.

گزارش

منجی پاریس پورس تابستان؟

روزنامه اقتصاد: بررسی نقش پاریس پورس در تابستان ۱۴۰۲. این گزارش به بررسی تأثیرات اقتصادی و اجتماعی این رویداد می‌پردازد.

پورتال

پرتابنده دولت برای ۴ قلم کالا

روزنامه اقتصاد: بررسی اقدامات دولت برای کاهش قیمت‌های چهار کالای اساسی. این گزارش به بررسی تأثیرات این اقدامات بر تورم و معیشت مردم می‌پردازد.

- ۱ رونمایی از خودرو جدید ایران
- ۲ آمار صادرات نفت به اروپا
- ۳ هزینه خودتعمیر کابری اروپا
- ۴ راه‌اندازی فرودگاه جدید
- ۵ فروش صورت اوراق صندوق امکانات
- ۶ معافیت کابری فرسوده
- ۷ پایان خدمتگزاران

نشست سه جانبه رؤسای جمهور ایران، روسیه و ترکیه فردا در تهران برگزار می شود

پوتین و اردوغان امروز در تهران

«فیصل مقداد»، وزیر امور خارجه سوریه نیز فردا با سفر به تهران با همتای ایرانی خود دیدار می کند



در جمع بزرگان
شعر معاصر

نخستین خط ریلی سریع السیر برقی با فیلاناس ۱۵ میلیارد یوانی چین، با نرخ سود ۶ درصد ساخته می شود

تهران - اصفهان در یک ساعت

سختگویی صنعت برق از روند افزایشی مصرف برق در هفته جاری و ضرورت مدیریت مصرف خبر می دهد

عبور از ۶۰ روز گرم بدون خاموشی!



«ایران» از هزینه های بالای دادرسی و طولانی بودن فرآیند بررسی پرونده های قضایی گزارش می دهد

۸ میلیون هزینه دادرسی برای پرونده ۱۰۰ میلیونی!

اطلاع دادرسی یکی از مشکلاتی است که همواره در سیستم قضایی بوده اما همچنان بالا بودن هزینه های دادرسی قضایی کشور وجود داشته. سال هاست که رسوم گزاف بر بارهای قضایی کشور وجود داشته و برنامه ایران

گنبد مسجد شیخ لطف الله دورنگ شد، گنبد صفوی مسجد امام، چروک شد

بلای مرمت غیر اصولی به جان نصف جهان